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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSovo -
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare
nr. 28 té dt. 04.06.2008), nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komunés nr. I-34 t& datés 25.04.2016,
dhe kérkesés sé DBZHR-sg, Kryetari i Komunés, me daté 06.02.2026 merr két:

VENDIM

I. Miratohet vendimi P€r subvencionimin e quméshtit pér fermerét e Komunés se

Obiliqit pér vitin 2026-2029, do te jete 0,08 €/pér litér.

IL. Vendimi hyn n& fuqi n& ditén e nénshkrimin t& tij.

T’1 dorézohet:
- Zyrés s€ Kryetarit
- Drejtorit te DBZHR
- Drejtorit te DEFZH
- Arkivit




